
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

Decreto Rep. Prot. n.

Anno 2007 Tit. VI Cl. 8 Fasc. 47 All. n. 0

OGGETTO: Centro Interdipartimentale di Ricerca di Filosofia Medievale “Carlo Giacon” – CIRFIM – 
Nomina della Direttrice: prof.ssa Cecilia Martini.

LA RETTRICE

Visto  il  D.R. rep.  n. 2929 del 15 luglio 2022, con cui il  Centro Interdipartimentale di  Ricerca di Filosofia  
Medievale “Carlo Giacon” – CIRFIM è stato rinnovato per un quadriennio, a decorrere dal 15 luglio 2022, e 
contestualmente ne è stato emanato il regolamento;

Visto il regolamento del Centro, e in particolare l’art. 6 comma 1 che disciplina le modalità di elezione del 
Direttore del Centro;

Visto il verbale delle votazioni per l’elezione del Direttore del CIRFIM, tenutesi il 27 settembre 2022, da cui 
risulta eletta la prof.ssa Cecilia Martini;

Verificato dall’Ufficio competente che non vi sono cause di incompatibilità per la nomina della prof.ssa Martini 
a Direttrice del Centro Interdipartimentale di Ricerca di Filosofia Medievale “Carlo Giacon” – CIRFIM;

Viste le “Linee di indirizzo per la costituzione, il rinnovo e il funzionamento dei Centri interdipartimentali di  
ricerca”, e in particolare l’art. 9 comma 2 che dispone che “Il mandato del Direttore coincide con quello del  
Consiglio Direttivo”;

Accertato che il mandato del Consiglio Direttivo del CIRFIM, nominato con D.R. rep. n. 3653 del 9 settembre  
2022, giungerà a scadenza l’8 settembre 2026;

Preso atto che l’Ufficio proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai 
regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1. di  nominare  la  prof.ssa  Cecilia  Martini  quale  Direttrice  del  Centro  Interdipartimentale  di  Ricerca  di 
Filosofia Medievale “Carlo Giacon” – CIRFIM, a decorrere dalla data del presente decreto e sino all’8  
settembre 2026, scadenza del Consiglio Direttivo che la ha eletta;

2. di  incaricare  l’Ufficio  Affari  generali  e  gli  ulteriori  uffici  competenti  dell’esecuzione  del  presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

la Rettrice

prof.ssa Daniela Mapelli

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

Responsabile del procedimento 
amministrativo
dott.ssa Erika Mancuso

Dirigente
dott.ssa Maria Rosaria Falconetti

Direttore Generale
ing. Alberto Scuttari




		2022-09-29T16:07:41+0200
	IT
	Daniela Mapelli




